
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro předsednictví ČR v Radě EU  

 

Stránka 1 (celkem 4) 

Čj. 38144/2020-UVCR-90 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem  
„Zajištění konferenčních služeb pro akce konané na území ČR v souvislosti 

s předsednictvím ČR v Radě EU v roce 2022 – část 3 a 4“ 

Část 2 – Konference a další předsednická jednání 

vybraný dodavatel CZECH-IN  

 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 
Alicí Krutilovou, M.A. 

ředitelkou Odboru pro předsednictví ČR 
v Radě EU 

IČO 00006599 

Předmět veřejné zakázky Předmětem této části veřejné zakázky je zajištění 
konferenčních prostor pro konference a další předsednická 
jednání konané na území ČR v souvislosti s předsednictvím 
ČR v Radě EU v druhé polovině roku 2022 (dále také jen „CZ 
PRES 2022“). V souvislosti s pronájmem předmětu nájmu 
dle realizační (nájemní) smlouvy odebere zadavatel 
(nájemce) od vybraného dodavatele (pronajímatele) služby 
uvedené v článku V odst. 2 realizační smlouvy. Odebrané 
služby se zahrnují do prací a služeb poskytnutých s nájmem.  
Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je 
uvedena v příloze F2 a G2 zadávací dokumentace.  

Cena sjednaná v nájemní smlouvě  

bez DPH 37.456.693,20 Kč 

s DPH  
  

45 322 598,77 Kč 



  

 

Stránka 2 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

2 Kongresové centrum Praha, a.s. 5. května 1640/65, 140 00  
Praha 4 - Nusle 

63080249 

5 CZECH-IN, s.r.o. 5. května 1640/65, 140 21  
Praha 4 

48582387 

6 CROWN-WSF, spol. s r.o. Štěpánská 623/40, 110  
00 Praha 1 – Nové Město 

63077931 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

6 
CROWN-WSF, 

spol. s r.o. 

Štěpánská 
623/40, 110 00 
Praha 1 – Nové 

Město 

63077931 

Údaje a doklady předložené 
účastníkem zadávacího řízení 

nesplňovaly zadávací podmínky. 
Důvodem vyloučení byl   

§ 48 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění  

pozdějších předpisů. 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 

Obchodní 
firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

5. 
CZECH-IN, 

s.r.o. 
5. května 1640/65, 140 21  

Praha 4 
48582387 

Vybraný dodavatel splnil 
všechny ZZVZ 
i zadavatelem 
požadované podmínky 
účasti v zadávacím řízení 
a jeho nabídka byla 
ekonomicky 
nejvýhodnější. 



  

 

Stránka 3 (celkem 4) 

 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

Kongresové centrum Praha, a.s. 5. května 1640/65, Praha 4 63080249 

AV Media Events, a.s. Pražská 63, Praha 10 07306008 

Fénix International, s.r.o. Letenské náměstí 157/4, Praha 7 18630995 

Servis Musil, s.r.o. Ringhofferova 115/1, Praha 5 25699911 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

 



  

 

Stránka 4 (celkem 4) 

 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Tato část 2 veřejné zakázky není dále rozdělena na další části, neboť se jedná o jednu z částí 
nadlimitní veřejné zakázky, které jsou zadávány v samostatných zadávacích řízeních. Předmět 
veřejné zakázky je svým rozsahem tak malý, že umožňuje účast malých a středních podniků i bez 
dalšího dělení veřejné zakázky na části. Zároveň se jedná o plnění spolu natolik věcně související, 
že by dalším rozdělením vznikaly zadavateli další neodůvodněné náklady při realizaci plnění 
předmětu veřejné zakázky. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel požadoval k prokázání kritéria ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ minimální roční 
obrat dodavatele ve výši nejméně 30.000.000 Kč (v souladu s § 73 odst. 6 ZZVZ), a to za každé 
3 bezprostředně předcházející účetní období. Dodavatel prokázal obrat podle § 78 odst. 5 ZZVZ 
výkazem zisku a ztrát a současně vyplnil údaje o minimálním ročním obratu do vzoru uvedeného 
v příloze I2 (pro část 2) zadávací dokumentace. Za 3 předcházející účetní období zadavatel 
považoval roky 2017, 2018 a 2019. Zadavatel stanovil požadavek na prokázání ekonomické 
kvalifikace za účelem garance vyšší schopnosti dodavatele (z ekonomického hlediska) plnit 
veřejnou zakázku vzhledem k rizikovosti veřejné zakázky (sektor hotelové a ubytovací služby) 
a s odkazem na hrozící škody zadavateli pro případ nesplnění veřejné zakázky vybraným 
dodavatelem (reputační skandál, poškození dobrého jména zadavatele, mezinárodní blamáž atd.). 
Pro zadavatele byla důležitá také ekonomická stabilita smluvního obchodního partnera 
v obchodním styku jako jeden ze zásadních faktorů, kterými se zadavatel v rámci kontraktačního 
procesu řídil. Dodavatel musí z hlediska plnění předmětu veřejné zakázky disponovat dostatečným 
ekonomickým a finančním zázemím. 

 
V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízení 
dle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel v písemné zprávě opakovat. 

V Praze 

Alice Krutilová, M.A. 
ředitelka Odboru pro předsednictví ČR v Radě EU 


		2021-07-26T20:36:59+0200
	Alice Krutilová, M.A.




